
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 상수도특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,943,114 2,159,079 784,035

200 세외수입 2,209,381 2,049,079 160,302

210 경상적세외수입 1,884,381 1,724,079 160,302

212 사용료수입 1,763,331 1,603,029 160,302

212-04 상수도사용료 1,763,331 1,603,029 160,302

< 상하수도사업소 > 1,763,331 1,603,029 160,302

○ 지방상수도 1,120,686 1,018,806 101,880

― 강진읍 상수도 요금 1,039,712 945,193 94,519

― 병영면 상수도 요금 80,974 73,613 7,361

○ 광역 상수도 642,645 584,223 58,422

― 강진읍 외 9개면 상수도 요금 642,645 584,223 58,422

1,039,712,300원

80,974,300원

642,645,300원

700 보전수입등및내부거래 733,733 110,000 623,733

710 보전수입등 733,733 110,000 623,733

711 잉여금 733,733 110,000 623,733

711-01 순세계잉여금 733,733 110,000 623,733

< 상하수도사업소 > 733,733 110,000 623,733

○ 순세계잉여금 733,733 110,000 623,733733,733,340원
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